Prescripcions Tècniques que ha de regir la contractació del servei per a la 
producció d’informatius i altres serveis audiovisuals del canal públic del 
Consorci Teledigital Mollet. 

2. Convocar la licitació del contracte de referència, mitjançant procediment 
obert, per un pressupost base de licitació de 639.844,94 € (sis cents 
trenta nou mil vuit cents quaranta quatre euros amb noranta quatre 
cèntims),  amb IVA inclòs.  

3. Autoritzar la despesa de 639.844,94 €, IVA inclòs, pel període 1 de juny 

al 31 de desembre de 2024, amb càrrec a les partides 492-227 i 492-228, 
o la corresponent en exercicis futurs, i condicionar la seva efectivitat a